Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 674.129.314
Página 1 de 2

PORTARIA DE NOMEAÇÃO DE JUIZ DE PAZ

Portaria Nº 36/2023

O Doutor HUBER PEREIRA CAVALHEIRO, MM. Juiz de Direito
desta Comarca de Alto Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO, o requerimento formulado
pela senhora FERNANDA DINIZ AIRES PEREIRA, registradora e
notaria designada do Cartório de Registro Civil de Santo Antônio do
Caiuá,

RESOLVE

HOMOLOGAR, a indicação do Sr. CLAUDINEI GONÇALVES,
brasileiro, agricultor, nascido aos 03 de Abril de 1965, natural de
São João do Caiuá-PR, filho de Maria Mercedes Gonçalves e Pedro
Gonçalves, portador da CI RG nº 4.137.600-7 SSP PR, inscrito no
CPF sob nº 569.846.939-34, residente e domiciliado na Rua Vila Rural
União, lote 03, casa 02 em São João do Caiuá-PR bem como do Sr.
GABRIELI FIGUEIREDO VANZEI, brasileira, nascida aos 26 de
agosto de 1999, natural de Paranavaí-PR, filha de Luís Carlos Vanzei e
Zeneuza Leite Figueiredo Vanzei, portador da CI RG nº 13.006.589-9,
inscrita no CPF sob nº 110.349.919-06, como JUÍZES DE PAZ E
CASAMENTOS SUBSTITUTOS no distrito de Santo Antônio do
Caiuá, primeiro e segundo suplente, respectivamente, estando estes
autorizados a exercer suas atribuições, conforme preconiza o artigo
115, da Lei 14.277, de 30 de dezembro de 2003.

Publique-se. Registre-se.

Dada e Passada, nesta cidade e sede da Comarca de Alto Paraná, Estado
do Paraná, aos dez (10) dias do mês de agosto (08) do ano de dois mil
e vinte e três (2023 ).

Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 674.129.314
Página 2 de 2

HUBER PEREIRA CAVALHEIRO

Juiz de Direito

		2023-08-10T17:45:39-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal